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O 6romxere cenbeckoro okpyra boren Ha 2023-2025 rogs:

Pemenne Apanbckoro paiioHHOTO MaciuxaTta KbI3pUIOpauHCKOM oOnactu oT 26 aexadps
2022 rona Ne 344

B cootBerctBuu ¢ myHkTOM 2 ctathu 75 Kogekca PecryOnuku Kazaxcran "bromxeTHbIi
konekc Pecnyonuku Kazaxcran", mynkrom 2-7 crateu 6 3akoHa PecnyOnuku Kazaxcran "O
MECTHOM TOCYJAapCTBEHHOM YyIpaBJI€HUU M camoynpasieHuu B PecnyOnuke Kaszaxcran"
Apanbsckuil paitonnsiii maciuxat PELITAJI

1. YrBepauth Or0/KeT cenbckoro okpyra boren na 2023-2025 ronapl coriacHo

npuioxkeHusM 1, 2, 3, B Tom uucie Ha 2023 roa B CIeAYIOMMX 00beMax:

1) noxoael — 67601 ThICSY TEHTE;

HAJIOroBble MOCTymIeHnus — 3503 ThICSY TEHTE;

nocTyruieHus: TpancdeptoB — 64098 ThICAY TEHTE;

2) 3arpatbl — 67601 ThICSY TEHTE;

3) uncroe 010 KETHOE KpeauToBanue — 0;

Oro/KeTHBIE KpeauThl — 0;

noramieHue OrHKETHBIX KpeauToB — 0

4) canp0 10 onepauusM ¢ GUHAHCOBBIMU akTUBamMu — 0;

npuoOpeTeHne GUHAHCOBBIX aKTUBOB — ();

MOCTYIUJICHUS OT NMPOJaKK (DMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctsa-0;

5) nedpunut (mpodunur) 6romxera — 0;

6) punancupoBanue neduimra (ucroiab3oBanue nmpoduiura) — 0;

NOCTYIUIEHUS 3aiMOB - 0;

roramnieHue 3aimos - 0;

UCIIOJIb3yEeMbI€ OCTaTKU OOHKETHBIX CPeACTB - 0;

2. YTBepauTh nepeueHb OI0KETHBIX IPOrpaMM, He MOJUIekKAIINX CEKBECTPY B Mpoliecce
HCIIOJTHEHUs Or0KeTa celbcKoro okpyra boren Ha 2023 roj1 coryiacHO MPUIIoKEHUs 4.

3. Hacrosee pemenue BBoaurcs B neicteue ¢ 1 suBaps 2023 roxa.

Cekperapb ApasibCKOro paHOHHOI'O MacaHxarta b. Typaxmeros
[Ipunoxenue 1 x pemenuto

Apanbckoro paiiloHHOTO Maciuxara
ot "26" mexabps 2022 roma Ne 344

Bromxker cembckoro okpyra boren Ha 2023 roxg

Kareropus

Knacc Cymma Ha

TTonxnacc 2023 rox
TBICAY TEHTE



HaunmenoBanune

1 2 3 4 5
1. Jloxobt 67601
1 Hanorosrie 3503
MOCTYTIICHUS
04 Hamoru Ha 3500
COOCTBEHHOCTH
| Hanorm Ha 95
MMYIIECTBO
3 3eMeIbHEINH Haaor 84
Hanor Ha
4 TPaHCIOPTHHIE 3321
cpencTaa

BHyTpeHHUE Hanorn
05 Ha TOBapHl, paboTel U 3
yCIIyru

IMocrynnenune 3a
HCIIONB30BaHHE
MPUPOTHBIX U IPYTUX
pecypcoB

IToctynnenus

64098
TpaHchepToB

Tpancheptsr u3
BBIIIECCTOAIIUX

02 OpTraHoOB 64098
rOoCyJIapCTBEHHOTO
yIpaBICHUS

Tpancheptsr  u3
Oromkera paiioHa (
ropoja 00JIACTHOTO
3HAYCHMS)

64098

DyHKIMOHAIbHAs IPpyIIa
AMUHHCTPATOpP OIOKETHBIX IPOTPaMM CyMma Ha
[Iporpamma 2023 rox
HaumenoBanue
2. Pacxonbr 67601

I'ocynapcrBenHsle
01 ycayru obmero 33617
xapakrepa

Amnmapar akuma
ropoja pallOHHOTO

124 3HadyeHus, cena, 33617
MOCEJIKA, CEJILCKOTO
OKpyTa

Ycnyru no
obecmeyeHHIO
JIEATENBHOCTH aKuMa

001 ropoja paioOHHOTO 33¢17



05

07

08

124

002
124

008

009
124

006

3HAauYeHUsA, cena,
HOCEJIKa, CEeIBCKOro
OKpyra

31paBoOXpaHeHnE 112
Anmapatr akuma
paiioHa B TroOpoze,
ropoja paioHHOIO
3HAUEHHs, MOCENKa,

12

cena, CeIbCKOIo
OKpyra

Opraamsanus B
SKCTPEHHBIX CIIyJasx
JTOCTaBKH
TSOKEII000JIbHBIX

I0ae I/Iv U,Zl o 12
Onukaimei
OpraHHU3aluH
31paBOOXpaHCHHS,
OKa3bIBaIOIICH

BpaueOHYIO MOMOIIIb

)KI/IJ'II/IH.[HO—KOMMyHa

N 1147
JTBHOE XO35IHCTBO

Amnmnapar akuma
ropoja paoHHOTO
3Ha4YeHus, cena, 1147
TOCeNKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

OcBeleHne  yJuig
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

754

Ob6ecnecucHue
CaHUTAPUHU 393
HACEJICHHBIX MTYHKTOB

KynbTypa, cnopr,
TYpHU3M "
HHQOpPMAITMOHHOE
MIPOCTPAHCTBO

32725

Anmapatr akuma
ropoja paioHHOIO
3HadyeHus, cena, 32725
MOCEJIKA, CEIICKOTO
OKpyTa

Ionnepxxka
KyJIbTYPHO-ZOCYTOBO
i paboTel Ha
MECTHOM YpOBHE

32725

3.Yuctoe
OIOIKETHOE 0
KpeIUTOBaHUE

BromxxeTHbIE
KpEIUThI



Bromxer cemmsckoro okpyra boren Ha 2024 rox

Kareropus
Kinacc
1 2
1
04
05
4

Tlonxnacc

IToramenue 0
OO KETHBIX
KpEeIHUTOB

4. Canpgo 1o
omepamusIM €

0
(uHAHCOBBIMHU
AKTHBaMH
[TpuobpereHue
(huHaHCOBBIX 0
aKTHBOB

5. Hedbumur  ( 0
npodunut) OromKeTa

6. duHaHCHPOBaHUE

nepunuTa (

HCTI0JTb30BAaHHE 0

npodumnura)

Oromxera

[Ipunoxenne 2 K peHICHAIO

Apabckoro paiiloHHOT0O Maciauxara
oT "26" nexabpst 2022 roma Ne 344

HanmenoBanune
4
1. Jloxombt

Hanorosrie
MOCTYTIIICHAS

Hamoru Ha
COOCTBEHHOCTh

Hanormu Ha
MMYIIECTBO

3eMeIbHEIN Halor

Hanor Ha
TPaHCIOPTHEBIE
cpencTaa

BryTpenHue nanoru
Ha TOBapHl, pabOTHI U
yCIIyru

IMocrynnenune 3a
UCITOTb30BaHUE
MPUPOIHBIX U IPYTUX
pecypcoB

IMoctynnenus
TpaHchepToB

Cymma Ha
2024 rox
TBICSY TEHTE

74810

3661

3658

99

88

3471

71149



02

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

01

05

07

AMIHHACTpATOpP OIOIKETHBIX IPOTPaMM

124

124

IIporpamma

001

002

Tpancheprsr u3
BBIIIECTOSINX
OpraHoOB
roCyIapCTBEHHOTO
yIpaBICHUS

Tpancheptsr u3
Oromkera paiioHa (
ropona 00JacTHOTO
3HAYCHUS)

HanmenoBanne
2. Pacxonpl

TocynapcTBeHHbIC
ycInyra  o0miero
XapakTepa

Annapar akuma
roposa panoHHOIO
3Ha4YCHHS, Cela,
MOCEJIKA, CEITBCKOTO

OKpyra
Yenyru no
obecrneyeHuIo

JeSITEIIFHOCTH aKUMa
ropoja paioHHOIO
3Ha4YeHMs, cela,
MOCEJIKa, CEIbCKOTro
OKpyra

3npaBooxpaHeHHE

Anmnapar akuma
pailona B ropone,
roposa panoHHOIO
3HaueHUs, MOCENKa,
cela, CeIbCKOTO
OKpyTa

Opranuzanust B
SKCTPEHHBIX CITydasx
IOCTaBKH
TSKEIT000IbHBIX
nwaeu o
Onukammei
OpraHu3aluu
31paBOOXpaHEHUS,
OKa3bIBaIOIIEH
BpadeOHYIO IIOMOTIH

JKunumiHo-koMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Amnmapar akuma
ropoja pallOHHOTO

71149

71149

CymmMma Ha 2024 rox

74810

35583

35583

35583

117

117

117

1199



124 3HaueHus, cema, 1199
MOCeJIKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

OcBeleHne  yiuig
HACEJICHHBIX ITYHKTOB

008 788

Ob6GecneucHue
009 CaHUTapUHu 411

HaCCJICHHBIX ITYHKTOB

Kynberypa, coopr,
TYpHU3M "
nH()OPMAIMOHHOE
MPOCTPAaHCTBO

08 37911

Anmapat akuma
ropoja paioOHHOTO

124 3HadyeHus, cema, 37911
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyTa

IMonnepxxka
KYJIBTYpHO-TIOCYTOBO
i paboTrel Ha
MECTHOM YpOBHE

006 37911

3.Yucroe
OIOJIKETHOE 0
KPEIUTOBAHUEC

BrogxeTHBIE
KpPEIUTHI

Iloramenue
5 OO IKETHBIX 0
KPEIUTOB

4. Canpno mo
omepamusiM  C
(hIHAHCOBBIMH
aKTHBaMH

[Ipuobperenue
(MHAHCOBHIX 0
aKTHBOB

5.  Hedbumur ( 0
npoduur) OromKera
6. ®uHAHCHPOBAaHUE
nedunuTa (
HCIIOJIb30BAaHHE 0
npodunuTa)
OrokeTa
[Ipunoxenue 3 x pelIeHUIO

ApanbCcKoro paifoHHOTO Maciuxara
ot "26" mexabps 2022 roma Ne 344

Bromxer cembckoro okpyra boren Ha 2025 rox

Kareropus



Knacc

TTonxnacc
1 2 3
1
04
1
3
4
05
3
4
02
3

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA
AZMUHHCTpATOP OIOIKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma

01

124

Haunmenosanune
4
1. Hoxomsr

Hanorosrie
MOCTYTIICHHS

Hanoru Ha
COOCTBEHHOCTD

Hamorm Ha
UMYIIECTBO

3eMeIbHEINH Haaor

Hanor Ha
TPaHCIIOPTHBIE
cpencTBa

BHyTpeHHUE Haloru
Ha TOBaphbl, pabOTHI U

ycayru

IToctynnenue 3a

HCIIOJIB30BaHUC

TIPAPOJHBIX U IPYTUX

pecypcoB
IToctynnenus
TpaHcdepToB
Tpanchpeptsr u3
BBILIECTOSIINX
OpraHoB

rOCYapCTBEHHOTO

yIpaBJIeHUS

Tpancheptsr u3

Oromkera paiioHa (
ropojia 00JIACTHOTO

3HAYEHHS)

HaumenoBanue
2. Pacxonasl

lNocynapcTBeHHbIE
yCIyTu  00Iero
Xapakrepa

Anmapar akuMma

ropoja paioHHOIO

3HA4YCHHUA, CCla,

ImoceJika, CCJIbCKOIO

OKpyTa

Cymma Ha
2025 ron
TBICSTY TEHTE

5
83061

3788

3785

102

91

3592

79273

79273

79273

CyMmmMma Ha
2025 rox

83061

37776

37776



05

07

08

001
124

002
124

008

009
124

006

Ycayru mno
obecrneyeHHIO
nesTenbHocTH akuma 37776
ropoja pailOHHOTO
3HAYEeHHs, Ccea,

MOCeNKa, CENBCKOTO

OKpyTa

3paBOOXpaHEHHE 121

Amnmapar akuma
pailioHa B Tropoze,
ropoja paloOHHOTO 121
3HAYEHHUs, IIOCEIIKA,
cema, CEIbCKOro

OKpyra

Opranuzanusi B
9KCTPEHHBIX CITydasx
JTOCTaBKH
TSKEI000IbHBIX

10 1€ I/Iv vz[ o 121
Onukaimei
OpraHu3amuu
3paBOOXPaHCHHS,
OKa3bpIBaloOMmeit
BpaueOHYIO IIOMOTIIH

Kununiao-komMmyHa

N 1241
JBHOE XO35HCTBO

Anmapatr akuma
ropoja paioHHOIO
3HauyeHus, cenla, 1241
MOCEJIKa, CEICKOTro
OKpyTa

OcBemeHne yauIl
HACEJICHHBIX MyHKTOB

OGecneuenue
CaHUTAPUHU 425
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

KynsTypa, cmopr,
TYpH3M u
MH(pOpMaIMOHHOE
MPOCTPAHCTBO

43923

Anmapatr akuma
ropona paloOHHOTO
3HayeHus, cena, 43923
MOCENKa, CEbCKOTO
OKpyTa

[Toanepxka
KyJIbTYPHO-0CYTOBO
i paboTel Ha
MECTHOM ypOBHE

43923



3.Yuctoe 0
OIOIKETHOE
KpEIUTOBaHUE
brogxeTHBIC
KPEIUTHI
IToramenue

5 OO IKETHBIX 0
KpPEINUTOB
4. Canpgo 1o
orepanusIm c

(huHAHCOBBIMHU
AKTHBaMH

[TpuobpereHue
(MHaHCOBHIX 0
AKTHBOB

5. Hedbunur  ( 0
npoduimr) Gromxkera

6. ®uHaHCHPOBaHUE
nedunuTa (
UCIIOIb30BaHUE 0
npoduuTa)
Oromxera

[Ipunoxenne 4 K peHICHAIO
ApanbCcKoro palfoHHOTO Maciuxara
oT "26" nexabpst 2022 roma Ne 344

ITepedens GroMKETHRIX IpOrpaMM, HE MOAJIEKAMIX CEKBECTPY B IIPOIECCe HCIOIHEHNA Or0/pKeTa
celmbekoro okpyra boren Ha 2022 rog

Ne HanmenoBanne
3apaBooOXpaHeHre

Opranuzanus B OKCTPEHHBIX CIydasX [IOCTaBKHU
TSOKETTOOONBHBIX JIOICH 0 ONMMKalIIeld opraHu3aluu
3IpaBOOXpaHEHHS, OKa3bIBAIOIICH BpaueOHYIO TOMOIIH

© 2012. PI'TI na ITXB «MHCTHTYT 3aKOHOIaTENbCTBA M NTPaBOBOM nHpOpMaruu Pecnyonmku Kazaxcran»
MunucrepcrBa roctunmn Pecniyonmku Kazaxcran



